

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

Σκύδρα, 11/12/2018

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

Αριθμ.Πρωτ: **14311**

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 20 ΣΚΥΔΡΑ

Τηλ.2381351832

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ

Οι παρακάτω υπογεγραμμένοι υπάλληλοι του Δήμου Σκύδρας

ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ

που αποτελούμε την επιτροπή συντήρησης και επισκευής αυτ/των οχημάτων του Δήμου Σκύδρας σύμφωνα με την αριθμ. 450/11-1-18 απόφαση της Δημάρχου Σκύδρας αποφασίζουμε την παρακάτω προμήθεια ειδών ηλεκτροτεχνουργείου για έκτακτη και επείγουσα επισκευή στα απορριμματοφόρα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 2553,ΚΗΙ 1620,ΚΗΙ 2572 και ΚΗΙ 2559,στα φορτηγά του Δήμου με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΟ 7623,ΚΗΙ 1654,ΚΗΙ1652,ΚΗΥ5817,ΚΗΟ 8660,ΚΗΙ2761,στον ισοπεδωτή γαιών με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 122208,στον εσκαφέα με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 105349 και στο όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ2562 του Δήμου Σκύδρας ,από το ηλεκτροτεχνουργείο του Σαλαμπάση Γιώργου του Δημητρίου, με έδρα την Σκύδρα, και ΑΦΜ 045326216 ΔΟΥ Έδεσσας μετά την εντολή επιθεώρησης και επισκευής οχήματος του γραφείου κίνησης του Δήμου και το δελτίο τεχνικού ελέγχου του συνεργείου και συγκεκριμένα :

ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
Φανάρια πίσω για απορ/ρο ΚΗΙ 2553	3	40,00	120,00
Φάρος καρφωτόςγια απορ/ρο ΚΗΙ 2553	1	70,00	70,00
Πλακέτα τερματικού για απορ/ρο ΚΗΙ 2553	1	190,00	190,00
Φωτοκύτταρο για απορ/ρο ΚΗΙ 2553	1	140,00	140,00
Αυτοματισμός πόρτας για απορ/ρο ΚΗΙ 2553	1	130,00	130,00

Προβολέας LED για απορ/ρο ΚΗΙ 2553	1	40,00	40,00
Λάμπες H4 24V για φορτηγό ΚΗΟ 7623	2	7,00	14,00
Κρύσταλλα πίσω για φορτηγό ΚΗΟ 7623	4	15,00	60,00
Μοτέρ υαλοκαθαριστήρα για φορτηγό ΚΗΟ 7623	1	190,00	190,00
Μπαταρία 100ΑΗ για φορτηγό ΚΗΙ 1654	1	90,00	90,00
Μπαταρία 72ΑΗ για το όχημα ΚΗΙ 2562	1	80,00	80,00
Πλακέτα εγκεφάλου για το όχημα ΚΗΙ 2562	1	170,00	170,00
Φανάρια μπροστά για απορριμματοφόρο ΚΗΙ 1620	2	120,00	240,00
Φανάρια πίσω για απορριμματοφόρο ΚΗΙ 1620	2	30,00	60,00
Μπαταρίες 180ΑΗ για απορριμματοφόρο ΚΗΙ 1620	2	180,00	360,00
Φανάρια πίσω LED για απορριμματοφόρο ΚΗΙ 1620	2	50,00	100,00
Προβολέας LED για απορριμματοφόρο ΚΗΙ 1620	1	40,00	40,00
Μίζα για φορτηγό ΚΗΙ 1652	1	230,00	230,00
Βαλβίδα πόρτας για	1	170,00	170,00

απορ/ρο ΚΗΙ 2572			
Διακόπτης μίζας για απορριμματοφόρο ΚΗΙ 2559	1	190,00	190,00
Μπαταρία 72ΑΗ για φορτηγό ΚΗΥ 5817	1	80,00	80,00
πλακέτα φλασιέρας για φορτηγό ΚΗΥ 5817	1	45,00	45,00
Ηλεκτρομαγνητικές βαλβίδες αέρος για φορτηγό ΚΗΟ 8660	4	80,00	320,00
Φλας φώτα στο φορτηγό ΚΗΙ 2761	1	90,00	90,00
Δυναμός για εσκαφέα ΜΕ 105349	1	300,00	300,00
ηλεκτρομαγνητική βαλβίδα πόρτας για ΜΕ 122208	1	290,00	290,00

συνολικής αξίας **3.809,00** ευρώ και με ΦΠΑ **4.723,16** ευρώ μέχρι τις 31/12/2018 στον ΚΑ 20.6671.004 προυπ/σμού εξόδων έτους 2018 με την αριθμ. **491/2018** ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης .

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΛΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ

ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

2. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

3. ΓΙΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

